
From: "Margus Emberg" <margus.emberg@rmk.ee>
Sent: 8/5/2025 8:09:28 AM
To: "Siim Kaseste" <Siim.Kaseste@trev2.ee>

Cc: "Aivar Laud | RMK" <aivar.laud@rmk.ee>, "Priit Kõresaar | RMK" <priit.koresaar@rmk.ee>, "Sven
Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>, "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>

Subject: RE: Liiklusvälise teabevahendi paigaldamine

Tere
 
Asukohaskeem 1: Tegemist on metsanoorendikuga kuhu meie hinnangul selliste mõõtudega teabetahvlit pole võimalik
paigaldada ja eemaldada ilma noorendikku kahjustamata.
Selletõttu me nõusolekut ei anna.
 
Asukohaskeem 2:Tegemist on Maa- ja Ruumiameti haldusalaga, peate küsima nõusolekut Maa- ja Ruumiametilt.
 
Lugupidamisega
Margus Emberg
metsaülem
Edela regioon
 
From: Siim Kaseste <Siim.Kaseste@trev2.ee>
Sent: Friday, August 1, 2025 3:09 PM
To: Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>
Cc: Karl Kohler <karl.kohler@trev2.ee>
Subject: Liiklusvälise teabevahendi paigaldamine
 
Tere,
Saadan vastavalt telefonis räägitule liiklusvälise teabevahendi paigaldamise kooskõlastustaotluse.
Hetkel on see allkirjastatud üldobjek�juhi poolt.
 
Palume Teilt tagasisidet esimesel võimalusel.
 
Lugupidamisega,
 
Siim Kaseste | Töödejuhataja-objektiinsener | AS TREV-2 Grupp | Mäealuse tn 2/4, 12618 Tallinn| http://www.trev2.ee/             

Mobiil +372 58551585 | e-post siim.kaseste@trev2.ee

 

Kestvad, säästlikud ja nutikad lahendused!
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